EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024

[bookmark: _GoBack]Município de Áurea/RS, Pessoa Jurídica de direito público, através do Prefeito Municipal, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 – CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024, em favor da Empresa IVAN JOSÉ MOCELLIN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.960.268/0001-36. OBJETO: Contratação de Empresa para a prestação de serviços de treinamento de futebol de campo e futsal para alunos no contra turno das aulas escolares, com disponibilidade de 16(dezesseis) horas semanais. VALOR: R$ 2.880,00 (Dois mil e oitocentos e oitenta reais), mensais. PERIODO DA CONTRATAÇÃO: 09(nove) meses. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. Áurea/RS, 23 de fevereiro de 2024. Antônio Jorge Slussarek Prefeito Municipal